Heatmeter
積算熱量計
構　成
本熱量計は検定対応となっておりませんのでご注意ください。
ご注意！
Cat.No. E01-16-H
CM83CM83
概　要

積算熱量計
CM83 演 算 部
ご用命に際しては、形番及び各仕様をご指定ください。形番構成
0 V 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様 付加仕様（オプション）
C M 8 3
演算部
モデルNo.
形番
流量入力方式
④
用途
⑤
0 Do1：ナシ
Do1、2
接点方式
③
冷房用（C）
1kJ
5
3
0.1MJ熱量表示単位 ※
⑧
1 4～20mA DC
アナログ出力
⑩
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示下さい。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　検査成績表（1個1部）、立会検査
1
2
0 Modbus RTU
通信機能
②
0 演算部単品
1 感温部付演算部、ケーブル5m標準（温度差調整あり）　※FY10×２本付構成
①
冷暖兼用（CW）
電源
⑦ 85～264V ACV
中温暖房用（W）3
4 高温暖房用（H）
最大温度差
⑥ 10℃1
3
4
20℃
30℃
40℃5
6
7
50℃
60℃
80℃8
A
B
100℃
150℃
CM33
6 4～20mA DC
CM64V
9 その他
6 1MJ
A 1GJ
1 Do1：半導体接点
2 Do1：外部カウンタ用
3 Do1：半導体接点
Do2：ナシ